
inzerce 17Pondělí 4. března 2024 DOBRÝ DEN
S KURÝREM

„Na veletrh jsme odlétali s plány na kon-
krétní obchodní jednání zaměřená na rozvoj 
spolupráce v oblasti transferu technologií 
a vstup do programů podpory průmyslu v 

Saúdské Arábii. Tyto plány se nám podařilo 
úspěšně dovést až k formální dohodě. Po-
depsali jsme memorandum o porozumění 
s významným průmyslovým výrobcem a 

leaderem, firmou KRMC,“ uvedl Jaroslav 
Hovorka, generální ředitel společnosti 
MESIT asd, která se této výstavy zúčastnila 
jako vystavovatel poprvé a prezentovala zde 
sofistikované systémy taktické komunikace z 
vlastního vývoje, které jsou velmi úspěšné 
na světových trzích. 

„Podpisu předcházela dřívější jednání 
o možnostech a formách spolupráce. 
Těšíme se na nové projekty a věříme, 
že naše partnerství bude oboustran-
ně prospěšné. Naše obchodní akti-
vity směřují k trvalému růstu ex-
portu formou prodeje unikátních 
výrobků, které úspěšně vyvíjejí 
naše vlastní pracoviště výzkumu a 
vývoje v Uherském Hradišti,“ dodal 
Hovorka.

Výstava WDS se konala v termí-
nu 4. a až 8. února 2024 ve městě 
Riyadh za účasti 773 vystavujících 
ze 76 zemí. Česká republika měla 

na veletrhu početné zastoupení českých firem, 
jejichž účast byla podpořena oficiální delegací 
Ministerstva obrany ČR vedenou náměstkem 
ministryně Danielem Blažkovcem.  (PR)

MESIT vstupuje na trh  
            v Saúdské Arábii 

Uherskohradišťská společnost MESIT asd (člen skupiny OMNIPOL) se v únoru zúčastnila výsta-
vy World Defense Show v Saúdské Arábii. Jak nám potvrdil generální ředitel společnosti Jaroslav 
Hovorka, byla to nejen skvělá příležitost pro setkání profesionálů v obranném a bezpečnostním 
sektoru, ale v jejím průběhu byla navíc podepsána významná smlouva, která firmě s více jak 
sedmdesátiletou tradicí otevírá nové obchodní příležitostí v zahraničí.

Rožnov pod Radhoštěm patří nejvýznamnějším turistickým destinacím Zlínského kraje. Teď se navíc může chlubit dalším 
prvenstvím. Stal se totiž domovem prvního stylového hotelu ibis Styles v České republice. Díky náročné rekonstrukci 
oblíbeného hotelu Relax tak v krásné beskydské krajině vznikl hotel doslova světové kategorie, který navíc hrdě čerpá  
z místních tradic a folklóru.

„Jsme rádi, že můžeme představit 
tento unikátní koncept. Náš tým 
cíleně pracoval na vytvoření mís-
ta, které spojuje místní tradice s 
moderním komfortem. Jsme více 
než připraveni hýčkat naše hosty 
a pořádat nezapomenutelné akce 
na pozadí přírodních krás a kul-
turního dědictví Valašska,“ říká 

Pavel Maléř, jednatel společnosti 
JR Management - Hotel, která před 
dvěma lety uzavřela se společností 
Accor franšízovou smlouvu na 
rebranding stávajícího hotelu Relax 
v Rožnově pod Radhoštěm, který 
otevřels své brány nových hostům 
právě v jedinečném konceptu ho-
telů značky ibis Styles. 

Skupina Accor vidí ve střední Ev-
ropě důležitý trh pro expanzi svých 
hotelů a značek. Rožnov pod Rad-
hoštěm, s nádherným okolím Bes-
kyd, přináší nejen krásu přírody, 
ale i bohatou historii a folklór. Toto 
je podtrženo Valašským muzeem 
v přírodě, největším svého druhu 
ve střední Evropě, a sousedstvím 
hory Radhošť, nejnavštěvovanější 
hory v zemi.

„Rožnov pod Radhoštěm je 
velmi dobře známý Valašským 
muzeem v přírodě, nejstarším a 
největším muzeem svého druhu 
ve střední Evropě, které vystavuje 

sbírky staveb a artefaktů pod širým 
nebem. Moravská tradiční hudba 
představuje část evropské hudební 
kultury spjaté s moravským regio-
nem České republiky. Město se také 
nachází v blízkosti hory Radhošť – 
nejnavštěvovanější hory 
v zemi, která nabí-
zí mnoho pří-
ležitostí pro 
lyžování , 
cyklotu-
ristiku i 
pěší tu-
ristiku. 
J s m e 
vděčni 
za dů-
v ě r u , 
kterou 
n á m 
d a l a 
s ku p i n a 
Accor, když 
s p o l e č n ě  

s námi za-
hájila tento 
projekt pod 
z n a č k o u 
ibis Styles,“ 
dodal Pavel 

Maléř. 
Hote l  ibi s 

Styles Rožnov 
pod Radhoštěm, 

umístěný v pečlivě 
zrekonstruované pozd-

ně modernistické budově, 
představuje kombinaci 

komfortu a stylo-
vého designu. S 

88 pohodlnými 
pokoji, restau-

rací s ven-
kovní tera-
sou a útul-
ným lobby 
barem, na-
bízí široké 
v y b av e n í 
pro  re l a-

xaci i aktiv-
ní pobyt. K 

dispozici jsou 
vnitřní a ven-

kovní bazén, dět-
ské hřiště, relaxační 

centrum se saunou, masá-
žemi, vodoléčbou a elektroléčbou, 

a sportovní zařízení jako minigolf, 

tenisový kurt, kuželky a stolní te-
nis. Pro firemní akce jsou k dispo-
zici šest konferenčních místností s 
kapacitou až 350 účastníků.

Design interiéru, inspirovaný 
tradicemi a lidovým uměním, re-
flektuje místní modrotiskové látky, 
které jsou vystaveny v blízkém 
Valašském muzeu v přírodě. Kom-
binace tradice a modernistické 
architektury vytváří jedinečnou at-
mosféru spojující horskou krajinu 
se standardy moderního resortu.

Frank Reul, viceprezident společ-
nosti Accor pro rozvoj ve východní 
Evropě a na Balkáně, sděluje: „ibis 
Styles je známý po celém světě 
pro svou jedinečnou atmosféru 
a design. Tato značka je hravá a 
poutavá, a v ibis Styles Rožnov 
pod Radhoštěm si hosté mohou 
vychutnat příběh vyprávěný napříč 
celým hotelem.“

Pavel Maléř zakončuje: „V ibis 
Styles Rožnov pod Radhoštěm 
naleznete ideální dovolenou v ho-
rách pro rodiny, přátele i páry. Pro 
firmy jsme připraveni poskytnout 
kompletní vybavení pro konferen-
ce, setkání a teambuildingové akce 
v krásném letovisku. Náš hotel je 
ztělesněním závazku značky ibis 
Styles poskytovat nezapomenu-
telný zážitek, který odráží ducha a 
kouzlo okolí.“ (PR)

Valašské prvenství. Oblíbený Relax  
se proměnil v prestižní designový hotel


